
Statutární město Brno

Městská část

Brno-Líšeň

Odbor rozpočtu a financí

Úřadu městské části

Jírova 2, 628 00 Brno

číslo datum číslo datum příjmy výdaje financování

č.01/2015 4. 21.1.2015 3. 29.1.2015 0 21 240 21 240 
Zapojení (převod) prostředků z min. období na regeneraci veřejné zeleně Rokle, výstavbu sportovního areálu při 

ZŠ Masarova a rekonstrukci a moderizaci vnitřních prostor ZŠ Masarova

č.02/2015 6. 18.2.2015 4. 5.3.2015 0 0 0 Převod prostředků v souvislosti s poskytnutím dotací typu A

č.03/2015 8. 18.3.2015 X X 0 0 0 Přesuny ve výdajích dle potřeb 

č.04/2015 10. 15.4.2015 5. 23.4.2015 0 1 360 1 360 Zapojení prostředků z min. období na výdaje související s modernizací a rekonstrukcí bytů v bytových domech

č.05/2015 10. 15.4.2015 5. 23.4.2015 0 1 481 1 481 Zapojení prostředků z min. období na rekonstrukci a modernizaci vnitřních prostor MŠ Synkova

č.06/2015 11. 29.4.2015 X X 1 360 1 360 0 Přijetí transferů z rozpočtu města (OŠMT) zejména na rekonstrukci a modernizaci vnitřních prostor MŠ Synkova 

č.07/2015 12. 13.5.2015 X X 3 3 0 Zapojení dodatečných příjmů a přesuny ve výdajích k pokrytí víceprací u regenerace veřejné zeleně Rokle

č.08/2015 13. 27.5.2015 X X 0 0 0 Přesuny ve výdajích zejména k dokrytí investiční akce Živá příroda - MŠ Šimáčkova  

č.09/2015 14. 10.6.2015 X X 5 590 5 590 0 
Přijetí transferů z rozpočtu města na prodloužení komunikace Kubelíkova, rekonstrukci a modernizaci vnitřních 

prostor MŠ Synkova a na rekonstrukci bazénové technologie ZŠ Holzova, přesuny ve výdajích dle potřeb

č.10/2015 15. 24.6.2015 X X 7 806,928 2 195,000 -5 611,928
Přijetí neinvestičního transferu z MPSV ČR na sociálně-právní ochranu dětí a investičního transferu z Regionální 

rady regionu soudržnosti Jihovýchod na akci Dětské hřiště - centrální park Rokle

č.11/2015 15. 24.6.2015 7. 25.6.2015 1 629 21 185 19 556 Finanční vypořádání městské části s rozpočtem statutárního města Brna za rok 2014

č.12/2015 15. 24.6.2015 7. 25.6.2015 20 286 6 218 -14 068 

Zapojení zbylé části hosp. výsledku VHČ domy a odpisů byt. domů za rok 2014 a zapojení části daně z příjmů 

právnických osob za rok 2014 především na krytí výdajů na rekonstrukci a modernizaci vnitřních prostor MŠ 

Synkova a na údržbu zeleně

č.13/2015 16. 8.7.2015 X X 0 0 0 Přesuny ve výdajích dle potřeb

č.14/2015 16. 8.7.2015 X X 0 0 0 Přesun ve výdajích k pokrytí víceprací rekonstrukce a modernizace vnitřních prostor MŠ Puchýřova

č.15/2015 17. 12.8.2015 X X 0 0 0 Přesuny ve výdajích dle potřeb

č.16/2015 19. 9.9.2015 8. 10.9.2015 600 600 0 Zapojení přijatých neinvestičních darů a přesuny ve výdajích především k pokrytí úprav v parteru OC Masarova

č.17/2015 19. 9.9.2015 8. 10.9.2015 0 0 0 Přesun ve výdajích na dokrytí akce Prodloužení komunikace Kubelíkova

č.18/2015 21. 7.10.2015 X X 3 985,499 3 985,499 0 
Přijetí investičního transferu z Regionální rady regionu soudržnosti Jihovýchod na akci Výstavba sportovního 

areálu při základní škole Masarova, přesuny ve výdajích dle potřeb

č.19/2015 21. 7.10.2015 9. 15.10.2015 0 0 0 
Přesuny ve výdajích zejména ke krytí revitalizace sídliští zeleně při ul. Masarova, dopravního hřiště ul. Strnadova a 

dětského hřiště ul. Jírova

Přehled rozpočtových opatření provedených v roce 2015

Rozpočtové 

opatření

Změna rozpočtu                                                  

(v tis. Kč) Věcná náplň rozpočtového opatření

(nejvýznamnější změny)
RMČ ZMČ

Projednáno a schváleno

Vypracoval:

Ing. Libor Stehlík



Statutární město Brno

Městská část

Brno-Líšeň

Odbor rozpočtu a financí

Úřadu městské části

Jírova 2, 628 00 Brno

číslo datum číslo datum příjmy výdaje financování

Přehled rozpočtových opatření provedených v roce 2015

Rozpočtové 

opatření

Změna rozpočtu                                                  

(v tis. Kč) Věcná náplň rozpočtového opatření

(nejvýznamnější změny)
RMČ ZMČ

Projednáno a schváleno

č.20/2015 23. 4.11.2015 X X 12 650 12 650 0 Přijetí transferu od města z Fondu bytové výstavby na modernizaci bytových jader v bytových domech

č.21/2015 24. 18.11.2015 X X 3 234,678 3 137,415 -97,264
Přijetí investičních transferů od Ministerstva životního prostředí na projekty úprav dětských hřišť a zahrad v 

přírodním stylu u ZŠ a MŠ Horníkova a u MŠ Sedmikráska, Šimáčkova  

č.22/2015 24. 18.11.2015 10. 19.11.2015 0 0 0 Přesuny ve výdajích na krytí pořízení a vybudování mobilní ledové plochy

č.23/2015 24. 18.11.2015 10. 19.11.2015 0 0 0 Přesun prostředků z rezervy na poskytnutí dotace typu B 

č.24/2015 24. 18.11.2015 10. 19.11.2015 0 0 0 Přesun ve výdajích na pokrytí dotace typu B

č.25/2015 25. 2.12.2015 X X 135 135 0 Zapojení dodatečných příjmů ke krytí výdajů na farmářské trhy, přesuny ve výdajích dle potřeb

č.26/2015 26. 16.12.2015 X X 11 921,584 6 193,307 -5 728,277

Přijetí transferů od SFŽP ČR a MŽP na úpravu a regeneraci veřejné zeleně Rokle a na úpravu dětských hřišť a 

zahrad v přírodním stylu u ZŠ a MŠ Horníkova a u MŠ Šimáčkova, přijetí transferu od města na výstavbu mobilní 

ledové plochy, zapojení dodatečných příjmů a přesuny ve výdajích dle potřeb  

č.27/2015 26b. 23.12.2015 X X 1 850 1 850 0 Přijetí investiční dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje na pořízení a vybudování mobilní ledové plochy

71 051,689 89 183,221 18 132 

Pozn.: Zastupitelstvo MČ Brno-Líšeň svým usnesením pod bodem 14/2 z 2. zasedání konaného dne 18.12.2014 pověřilo Radu městské části Brno-Líšeň, ve smyslu § 102 odst. 2 písm. a) zákona

           č.128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, schvalováním rozpočtových opatření v roce 2015 do částky 400 000,- Kč a v oblasti přijatých účelových prostředků, které MČ dostává na základě

           rozhodnutí jiných orgánů, v plném rozsahu. 

CELKEM

Vypracoval:

Ing. Libor Stehlík


